Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE BELMONTE

Tel./Fax (49) 3625 0066

www.belmonte.sc.gov.br - e-mail: belmonte@belmonte.sc.gov.br

Rua Eng. Francisco Passos, 133 - CNPJ 80.912.108/0001-90 - CEP 89925-000 - Belmonte (SC)

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

GABARITO FINAL – Após os recursos

O Prefeito de BELMONTE, Estado de Santa Catarina, Sr. GENÉSIO BRESSIANI, no

uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO aos interessados, o GABARITO FINAL (Após os

recursos) conforme segue:

Agente de Vigilância

Sanitária
Auxiliar Administrativo

Almoxarife

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2 3 4

1 C D A B

1 A B C D

1 C D A B

2 B C D A

2 B C D A

2 B C D A

3 D A B C

3 C D A B

3 C D A B

4 D A B C

4 D A B C

4 A B C D

5 C D A B

5 C D A B

5 D A B C

6 A B C D

6 C D A B

6 B C D A

7 D A B C

7 C D A B

7 D A B C

8 B C D A

8 D A B C

8 B C D A

9 B C D A

9 B C D A

9 C D A B

10 A B C D

10 A B C D

10 B C D A

11 C D A B

11 D A B C

11 A B C D

12 C D A B

12 A B C D

12 D A B C

13 C D A B

13 C D A B

13 D A B C

14 C D A B

14 A B C D

14 B C D A

15 D A B  C

15 C D A B

15 A B C D

16 B C D A

16 B C D A

16 C D A B

17 A B C D

17 C D A B

17 C D A B

18 B C D A

18 B C D A

18 D A B C

19 D A B C

19 C D A B

19 B C D A

20 A B C D

20 D A B C

20 D A B C

21 A B C D

21 A B C D

21 A B C D

22 A B C D

22 C D A B

22 C D A B

23 C D A B

23 C D A B

23 C D A B

24 D A B C

24 A B C D

24 A B C D

25 D A B C

25 D A B C

25 D A B C

26 B C D A

26 A B C D

26 A B C D

27 B C D A

27 B C D A

27 B C D A

28 D A B C

28 C D A B

28 C D A B

29 C D A B

29 A B C D

29 A B C D

30 D A B C

30 A B C D

30 A B C D

31 B C D A

31 A B C D

31 A B C D

32 D A B C

32 D A B C

32 D A B C

33 B C D A

33 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA

33 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA

34 D A B C

34 C D A B

34 C D A B

35 B C D A

35 D** A B C

35 D** A B C

http://www.belmonte.sc.gov.br/
mailto:belmonte@belmonte.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE BELMONTE

Tel./Fax (49) 3625 0066

www.belmonte.sc.gov.br - e-mail: belmonte@belmonte.sc.gov.br

Rua Eng. Francisco Passos, 133 - CNPJ 80.912.108/0001-90 - CEP 89925-000 - Belmonte (SC)

*Em virtude da questão nº 33 possuir conteúdo relativo a informações geográficas e por haver atrás da porta da sala de n

º 07 um cartaz escolar com mapas e imagens relativas ao mesmo, no intuito de não prejudicar qualquer candidato e

manter a mais completa lisura do certame, faz-se necessário a anulação da questão mencionada para as provas em que a

questão figurava, qual sejam Auxiliar Administrativo e Almoxarife.

** Alterado conforme 1ª retificação de 27.02.2018.

Belmonte – SC, 12 de março de 2018.

GENÉSIO BRESSIANI

Prefeito Municipal

http://www.belmonte.sc.gov.br/
mailto:belmonte@belmonte.sc.gov.br